de 29 de dezembro de 2023 e Lei Federal nº 8.666, de 21
de junho de 1993, artigo 116 e, Lei Municipal nº 4.951, de
11 de abril de 2024, o presente TERMO DE CONVÊNIO nº
02/2019, Processo nº 79/2019, em atendimento a TABELA
SUS PAULISTA, ficará acrescido do valor de R$ 5.599.961,64
(cinco  milhões,  quinhentos  e  noventa  e  nove  mil,
novecentos  e  sessenta  e  um reais  e  sessenta  e  quatro
centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução SS nº 198 de
29 de dezembro de 2023. Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, artigo 116 e Lei Municipal nº 4.951, de 11
de abril de 2024.

ASSINATURA: 26/04/2024
...........................................................................................................